
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo k veřejné zakázce „Oplocení dětských hřišť – 1. etapa“  

č. veřejné zakázky: P17V00000052                                                          č. smlouvy objednatele: S/0310/2017/IO/2 

                                                                                                            č. smlouvy zhotovitele: 065/100/2017 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK č. 2 

SMLOUVY O DÍLO  

 
 
uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s článkem 9, odst. 2 smlouvy o dílo 

 

Níže označené smluvní strany------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
statutární město Frýdek-Místek 
se sídlem Radniční 1148, Frýdek,73801 Frýdek-Místek 
osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor 
IČ:  00296643 
DIČ: CZ00296643 
tel.  558 609 111 – ústředna 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
Ing. Radoslav Basel, vedoucí IO 
Ing. Božena Lusková, technik IO 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

- dále jen objednatel  
 
  
a 
 
 
TS a.s. 
se sídlem tř. 17. listopadu 910, Místek, 738 02 Frýdek-Místek 
osoba oprávněna jednat: Ing. Jaromír Kohut, předseda představenstva 
IČO: 60793716 
DIČ:CZ60793716  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským/městským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl B, 
vložka 1076 
bankovní spojení/č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
tel: xxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx  
kontaktní osoba ve věcech technických: 
Bc. Michal Rylko, místopředseda představenstva 
Bc. Radek Skotnica, vedoucí provozu Technická správa  
  
 

- dále jen zhotovitel 
- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany  

 
 

 
uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vertikální spolupráce dle § 11 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 12.4.2017  
(č. smlouvy objednatele S/0310/2017/IO, č. smlouvy zhotovitele 065/100/2017) (dále jen smlouva)  
na stavební práce pod názvem „Oplocení dětských hřišť – 1. etapa“ následujícího znění a obsahu 
(dále jen Dodatek č. 2). 
  



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo k veřejné zakázce „Oplocení dětských hřišť – 1. etapa“  

č. veřejné zakázky: P17V00000052                                                          č. smlouvy objednatele: S/0310/2017/IO/2 

                                                                                                            č. smlouvy zhotovitele: 065/100/2017 

Strana 2 (celkem 3) 

 
 
 

I. 
                                          Předmět dodatku č. 2 

 
Předmětem tohoto dodatku je dorovnání skutečného provedení oplocení o dodatečné a neprováděné 

práce se soupisy prací, které tvoří součást smlouvy o dílo. 

  
1. Původní článek  2. Předmět  a rozsah plnění smlouvy se upravuje a doplňuje o tato ujednání: 
 

Předmět díla se rozšiřuje o dodatečné stavební práce a zároveň se předmět plnění upravuje  
o neprováděné stavební práce vzhledem k tomu, že při realizaci musela být trasa oplocení operativně 
přizpůsobena podmínkám v terénu a došlo k drobným odchylkám v počtu plotových polí  
a sloupků.  

Skutečné počty prvků jsou uvedeny v upravených cenových nabídkách na jednitlivá hřiště, viz příloha 
dodatku č. 2.  

 

2. Původní článek 5. Cena  a platební podmínky smlouvy se mění v odstavci 1 a 2 takto:  
 
1. Cena za plnění dle čl. 1 a 2 této smlouvy je sjednána smluvními stranami v souladu  

s ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na základě 

cenové nabídky zhotovitele jako cena závazná, nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady 

a zisk zhotovitele. Cena oplocení včetně grafických panelů s obrázky  

na jednotlivých dětských hřištích je upravena takto: 

Dětské hřiště k.ú. Původní cena dle 

SoD bez DPH 

Cena dle 

dodatku č. 1          

bez DPH 

Cena dle   

dodatku č. 2           

bez DPH 

ul. Dr. Petra Frýdek 164 859,00 Kč 147 611,00 Kč 147 796,00 Kč 

ul. Dobrovského Frýdek 272 022,00 Kč 241 633,00 Kč 240 245,00 Kč 

ul. M. Majerové Místek 346 588,00 Kč 307 986,00 Kč 306 416,00 Kč 

ul. Mozartova u 7. ZŠ Místek 230 749,00 Kč 211 037,00 Kč 207 136, 00 Kč 

Olešná Místek 518 460,00 Kč 463 431,00 Kč 448 408,00 Kč 

Celkem bez DPH  1 532 678,00 Kč 1 371 698,00 Kč  1 350 001,00 Kč 

     

Cena celkem dle 

smlouvy o dílo: 
1 532 678,- Kč bez DPH 1 854 540,38 Kč vč. DPH 

Úspora celkem 

změnou technologie 

grafických panelů dle 

dodatku č. 1 

160 980,- Kč bez DPH 194 785,80 Kč vč. DPH 

Cena díla celkem dle 

dodatku č.1 
1 1 371 698,00 Kč bez DPH 1 659 754,58 vč. DPH 



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo k veřejné zakázce „Oplocení dětských hřišť – 1. etapa“  

č. veřejné zakázky: P17V00000052                                                          č. smlouvy objednatele: S/0310/2017/IO/2 

                                                                                                            č. smlouvy zhotovitele: 065/100/2017 

Strana 3 (celkem 3) 

  Dodatečné práce dle 

dodatku č. 2 
185,00 Kč bez DPH  

Neprováděné práce 

dle dodatku č. 2 
21 882,00 Kč bez DPH  

Cena díla dle 

dodatku č. 2 
 1 350 001,00 Kč bez DPH               1 633 501,21 Kč vč. DPH 

 

2.Smluvní cena je doložena cenovými nabídkami na jednotlivá dětská hřiště (vyplněným 
soupisem prací s výkazem výměr) zhotovitele dle přílohy č. 1 dodatku č. 2 smlouvy,  
ve kterém jsou uvedeny jednotkové ceny jednotlivých prvků stavebních prací včetně 
upravených cen za grafické desky. Tyto cenové nabídky nahrazují přílohu č. 2 smlouvy  
o dílo. 

 
II. 

  ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 
po jednom z nich. 
 

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 
 

3. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tento Dodatek č. 2 smlouvy způsobem dle 
tohoto zákona, ve lhůtě nejpozději 30 dnů od okamžiku uzavření. Sjednané změny smlouvy 
v Dodatku č. 2 nabývají účinnosti dnem uveřejnění Dodatku č. 2 podle tohoto ujednání. 

 
4. Dodatek č. 2 je uzavřen na základě rozhodnutí 93. schůze Rady města Frýdku-Místku  

ze dne 25.7. 2017. 
 

5. Součástí dodatku je jeho příloha č. 1 – cenové nabídky ze dne 24.7.2017 
 

 

 

Za objednatele:                                                     Za zhotovitele: 

 

Ve Frýdku-Místku dne __________ 2017   Ve Frýdku-Místku dne ________ 2017 

 

 

 

 

 

_____________________________   ____________________________ 

Mgr. Michal Pobucký, DiS.,   Ing. Jaromír Kohut, 

primátor   předseda představenstva společnosti 

  

 


